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damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO
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3aKJilouuBLUee

AOroBop Ha
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000 "AnbsaHc-lMpocn"

000 "AnbsHc-MNpodun™

00O "AnbsaHc-lMpocn"

000 "AnbsHc-Mpogun™

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsAHc-Mpogu"

000 "AnbsaHc-TMpogun"

CBepeHuna

Donrosa NannHa AHOpeeBHa

000575

07.08.2007

haTta
COCTaBJIEeHuA
oT4yeTa

16.03.2022

28.03.2022

14.01.2022

28.02.2022

28.02.2022

30.12.2021

10.03.2022

22.02.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesIbHbIN Y4acToK
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(HanpaBneHune: oLueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(HanmpaBneHue: oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(HanpaBneHune: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(HanpaBneHMe: oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(HanmpaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HeXxunoe 3gaHune
(HanpaBfieHMe: oLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



5681H

5682H

5678H

5676H

5679H

5693H

5694H

5695H

5696H

5697H

5685H

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsHc-Mpogu™

00O "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsHc-Tpogun"

000 "AnbsiHc-TMpogu™

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsHc-Mpogu™

000 "AnbsaHc-lMpocn"

000 "AnbsHc-Tpogun"

000 "AnbsHc-TMpogun"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

He)Xnnoe 3gaHne
(HanpaBneHne: oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXunoe 3aaHne
(HanpaBneHwue: oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK U
HeXxwusoe 3gaHue
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK U
HeXxusoe 3gaHue
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK ”
HeXxusioe 3gaHue
(HanpaBfieHMe: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHne
(HanpaBneHne: oLueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunsaoe 3aaHune
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHune
(HanpaBneHune: oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXunoe 3JaHune
(HanmpaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXnnoe 3gaHne n
3eMesibHbIN Y4acToK
(HanpaBneHne: oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXusoe 3gaHue n
3eMeJsIbHbIN Y4acToK
(HanpaBneHMe: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5686H

5675H

5683H

5677H

5701H

5700H

5703H

5705H

5699H

5674H

184H-
2022

2142a

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsHc-Mpogun™

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsaHc-lMpocn"

000 "AnbsHc-Mpogu™

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsiHc-Mpodun™

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsHc-Mpogun™

000 "AOH KoHcanT -
Me>xoyHapoOHbI
LLEHTP OLLEHKWN 1
(hMHaHCOBbIX
KOHCybTaunm"

000 "AnbsHc-Mpodun™

02.03.2022

03.02.2022

15.02.2022

14.02.2022

15.03.2022

15.03.2022

02.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

17.01.2022

29.12.2021

17.01.2022

HeXXunnoe 3gaHne n
3eMesibHbIN Y4acToK
(HampaBneHwue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (HanpasneHue:
OoLeHKa HeABMXNMOCTK)

HeXXunsaoe nomMmelleHmne
(HanpaBneHne: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (HanpasneHue:
oLUeHKa HeaBUXNMOCTN)

HeXXunoe nomeulleHmne
(HanpasneHwue: oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXxunsaoe nomMmelleHmne
(HanmpaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXunoe 3aaHne
(HanpasneHwue: oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunsaoe nomMmelleHune
(HampaBneHue: oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
HeXusnoe 3gaHune, 7 HeXXNbIX
rnomeLleHnn (HanpassieHne:
oLeHKa HeaBUXNMOCTN)

HeXXunoe 3aaHne
(HanpasneHwue: oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rnomMmelleHne, 3gaHue
(HanpaBneHwue: oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

2 aBTomM0bung (HanpasseHune:
OoLleHKa ABUXNMOTIO0
nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



aBTOMOOUAb (HanpaBseHMe:
2145a 000 "AnbsHc-TMpogun" 18.01.2022 oLeHKa OBUXNMOTro pbIHOYHas
nMmyuiecTsa)

aBTomMobunb, Npuuen
2147a 000 "AnbsHc-Mpogu™ 21.01.2022 (HanpaBneHne: oueHKa pbIHOYHas
OBUXMMOro nMyLLLecTsa)

aBTOMObOUAb (HanpaBieHuUe:
2150a 000 "AnbsHc-TMpogun" 27.01.2022 oLeHKa OBUXXNMOTro pbIHOYHas
nMmyuiecTsa)

aBToMobunb (HanpasseHune:
2155a 000 "AnbsHc-Mpogu™ 01.03.2022 oueHKa OBVXUMOro pbIHOYHasA
nMyuiecTsa)

aBTOMObOUAb (HanpaBieHue:
2162a 000 "AnbsHc-Tpogun” 25.03.2022 oLeHKa OBUXNMOTro pbIHOYHas
nMmyLiecTsa)

aBTOMObOUAbL (HanpaBJieHNE:
2146a 000 "AnbsHc-TMpogun™ 18.01.2022 oLleHKa OBUXXNMOTrO pbIHOYHasA
nMmyuiecTsa)

aBTOMObOUAb (HanpaBseHue:
2164a 000 "AnbsiHc-Tpogun” 28.03.2022 OoLleHKa OBUXXNMOTr0 pbIHOYHas
nMmyLiecTsa)

aBTOMObOUAbL (HanpaBJieHNE:
2148a 000 "AnbsHc-Mpogun™ 21.01.2022 oLleHKa OBUXXNMOTr0 pbIHOYHas
nMyuiecTsa)

aBTOMO6UNb (HanpaBseHue:
2154a 000 "AnbsHc-Tpogun” 18.02.2022 oLleHKa OBUXXNMOTro pbIHOYHas
nMmyLiecTsa)

py>Xbe (HanpaBieHMe: OLEeHKa

21560 000 "AnbsHc-Mpodun" 02.03.2022 pbIHOYHasA
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)
aBTOMOOUNb (HanpaBsieHUE:

2141a 000 "AnbsiHc-Mpogu™ 14.01.2022 oLleHKa ABUXXNMOTro pbIHOYHasA

MMyLLEeCTBa)

aBToMobub (HanpaBfeHune:
2153a 000 "AnbsaHc-lMpocn" 04.02.2022 OUEeHKa OBUXMMOro pbIHOYHas
nMyLLecTBa)



2160a

2143a

2157a

2153/1a

2158a

2144a

2163a

2149a

2161la

2151a

21520

000 "AnbsHc-TMpogun"

000 "AnbsHc-Mpogu™

000 "AnbsiHc-Mpodun™

000 "AnbsHc-Tpogun”

000 "AnbsHc-Mpogu™

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsiHc-Mpodun™

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsiHc-TMpogun™

000 "AnbsaHc-lMpocn"

000 "AnbsHc-TMpogun"

21.03.2022

18.01.2022

04.03.2022

08.02.2022

05.03.2022

18.01.2022

28.03.2022

26.01.2022

22.03.2022

31.01.2022

09.02.2022

2 aBTOMOBWUNS (HanpaBJsieHne:
oLleHKa ABUXMMOTro
nMmyuiecTsa)

aBToMobunb (HanpaBseHune:
OLleHKa OBVMXUMOTro
nMyuiecTsa)

Jlogka (HanpasieHue: oueHkKa
OBUXMMOro nMyLecTsa)

aBTOMO6UNb (HanpaBieHue:
OLLeHKa OBUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

aBTOMOb6UbL (HanpaB/ieHne:
OLeHKa OBWXMMOro
nMyuiecTsa)

aBToMOb6WAb (HanpaBJsieHNe:
OoLLeHKa OBUXMMOT0
nMmyLiecTsa)

aBTOMOb6Ub (HanpaB/ieHne:
OLeHKa OBWXMMOro
nMmyuiecTsa)

aBToMOb6Wb (HanpaBsieHune:
OLLeHKa OBUXNMOTO0
nMyLLecTBa)

aBTOMOOUNb (HanpaBsieHUE:
OoLeHKa OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

aBToMOob6WAb (HanpaBsieHune:
OLleHKa OBUXNMOTr0
nMyLLecTBa)

6 eOnHNL, aBTOTPaHCMopTa u
cneuTexHuKn (HanpasseHUe:
OLEeHKa OBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA



