

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Долгова Галина Андреевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000575		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
5698з	ООО "Альянс-Профи"	16.03.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5704з	ООО "Альянс-Профи"	28.03.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5673з	ООО "Альянс-Профи"	14.01.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5702з	ООО "Альянс-Профи"	28.02.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5684з	ООО "Альянс-Профи"	28.02.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5660/1з	ООО "Альянс-Профи"	30.12.2021	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5660/2з	ООО "Альянс-Профи"	10.03.2022	земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5680н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная

5681н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5682н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5678н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	земельный участок и нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5676н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	земельный участок и нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5679н	ООО "Альянс-Профи"	22.02.2022	земельный участок и нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5693н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5694н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5695н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5696н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5697н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание и земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5685н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание и земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная

5686н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание и земельный участок (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5675н	ООО "Альянс-Профи"	03.02.2022	квартира (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5683н	ООО "Альянс-Профи"	15.02.2022	нежилое помещение (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5677н	ООО "Альянс-Профи"	14.02.2022	квартира (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5701н	ООО "Альянс-Профи"	15.03.2022	нежилое помещение (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5700н	ООО "Альянс-Профи"	15.03.2022	нежилое помещение (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5703н	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5705н	ООО "Альянс-Профи"	14.03.2022	нежилое помещение (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5699н	ООО "Альянс-Профи"	14.03.2022	земельный участок, нежилое здание, 7 нежилых помещений (направление: оценка недвижимости)	рыночная
5674н	ООО "Альянс-Профи"	17.01.2022	нежилое здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
184н-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2021	помещение, здание (направление: оценка недвижимости)	рыночная
2142а	ООО "Альянс-Профи"	17.01.2022	2 автомобиля (направление: оценка движимого имущества)	рыночная

2145a	ООО "Альянс-Профи"	18.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2147a	ООО "Альянс-Профи"	21.01.2022	автомобиль, прицеп (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2150a	ООО "Альянс-Профи"	27.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2155a	ООО "Альянс-Профи"	01.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2162a	ООО "Альянс-Профи"	25.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2146a	ООО "Альянс-Профи"	18.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2164a	ООО "Альянс-Профи"	28.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2148a	ООО "Альянс-Профи"	21.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2154a	ООО "Альянс-Профи"	18.02.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2156o	ООО "Альянс-Профи"	02.03.2022	ружье (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2141a	ООО "Альянс-Профи"	14.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2153a	ООО "Альянс-Профи"	04.02.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная

2160a	ООО "Альянс-Профи"	21.03.2022	2 автомобиля (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2143a	ООО "Альянс-Профи"	18.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2157a	ООО "Альянс-Профи"	04.03.2022	лодка (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2153/1a	ООО "Альянс-Профи"	08.02.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2158a	ООО "Альянс-Профи"	05.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2144a	ООО "Альянс-Профи"	18.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2163a	ООО "Альянс-Профи"	28.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2149a	ООО "Альянс-Профи"	26.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2161a	ООО "Альянс-Профи"	22.03.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2151a	ООО "Альянс-Профи"	31.01.2022	автомобиль (направление: оценка движимого имущества)	рыночная
2152o	ООО "Альянс-Профи"	09.02.2022	6 единиц автотранспорта и спецтехники (направление: оценка движимого имущества)	рыночная